
                                                                                                      

２０２２年６月吉日  

参加チーム 各位 

 

                               （一社）富山県水泳連盟 

                             マスターズ委員長 西野 博子 

 

 

 

実施要項送付のご案内 

 

このたびは日本海マスターズ水泳富山大会にお申し込みいただき、 誠にありがとうございます。

大会の詳細が決定いたしましたのでご案内申し上げます。 今大会の出場は７２チーム、３１１

名となりました。 マスターズスイマーとして一人一人がエチケット ・ マナーを守るよう心掛

け、 参加者全員が快適に 水泳を楽しんでいただけるよう、各参加チームにご配慮・ ご協力を

お願いします。 また、参加にあたり『新型コロナウイルス感染症拡大防止のための注意点およ

び参加条件』を必ず確認し、順守してください。 なお、チーム責任者の皆様より、出場者ひと

りひとりへのご案内を徹底していただけますよう、重ねて お願い申し上げます。同封の実施要

項を熟読の上、楽しい大会になりますよう、体調を整えてベストコンディションでご参加いただ

ければと存じます。 

 

同封されているもの  ① 実施要項 

② 撮影許可証申請書 

③ 体調チェック表 

④ 感染防止注意点 

 

【 お知らせとお願い 】  

① 富山県総合体育センターの駐車場は無料ですが駐車台数が限られています。できるだけ乗

り合わせるか公共交通機関をご利用下さい。 

② スタートリストが東洋電子システムの HP に掲載されています。エントリー確認のみでき

ます。印刷はできません。 (  東洋電子システム HP   http://www.tdsystem.co.jp/  ) 

 

     

                             （一社）富山県水泳連盟 

                               Tel 076-425-1568 

                          e-mail:toyamasters@swim.toyama.jp 

 

 

http://www.tdsystem.co.jp/

